2éme Cyclo-cross du Wurzel

Classement
05/11/2016

Organisateur : AS LA STEIGEOISE

Nbre de km : 0 km CADETS

Nombre de Partants : 11 Classés : 11

Moyenne du ler: 0 km/h pour 0 km

Rang Dos Code Uci N° Licence Nom Prénom 3 Nom du Clul Catégorie 4 Temps 4 Ecart
1 56 FRA20020727 0167011155 PADEZ Thomas ROAD TEAM \ Cadet 00:31:13 31:13
2 59 FRA20020528 0168068191 HEINIS Quentin VC SUNDGOV Cadet 00:31:58 00:45
3 52 FRA20010401 0167060056 THOMAS Robin AS LA STEIGE( Cadet 00:32:34 01:21
4 60 FRA200104100167016104 MULLER Vincent VC ECKWERSF Cadet 00:34:58 03:45
5 58 FRA20020112 0167073022 FINCKBOHNEFHugo VC NORD ALS, Cadet 00:35:15 04:02
6 51 FRA20010530 0167060036 DERENDINGEIHugo AS LA STEIGE( Cadet 00:36:55 05:42
7 53 FRA20010803 0167060060 WANTZ Lucas AS LA STEIGE( Cadet 00:37:24 06:11
8 57 FRA20011123 0167011026 REHM Coralie ROAD TEAM \ Cadet/FEM 00:37:27 06:14
9 61 FRA20021117 0168095004 DUMONT Lyson S.5.0.L. HABSI Cadette/FEM 00:38:34 07:21
10 55 FRA20021204 0167011048 LUCK Marine ROAD TEAM \ Cadet/FEM a1tour
11 54 FRA20020224 0167011093 BERGANTZ  Anysia ROAD TEAM \ Cadet/FEM altour



2éme Cyclo-cross du Wurzel
Classement

05/11/2016
Organisateur : AS LA STEIGEOISE
Nbre de km : 0 km
Nombre de Partants : 4
Moyenne du ler: 0 km/h pour 0 km

Rang Dos
1 57
2 61
3 55
4 54

Code Uci N° Licence

FRA20011123 0167011026
FRA20021117 0168095004
FRA20021204 0167011048
FRA20020224 0167011093

Classés :

Nom
REHM
DUMONT
LUCK
BERGANTZ

Prénom
Coralie
Lyson
Marine
Anysia

4

CADETTES

3 Nom du Clul Catégorie 4 Temps 4 Ecart

ROAD TEAM \ Cadet/FEM 00:37:27 27:00
S.S.0.L. HABSI Cadette/FEM 00:38:34 01:07
ROAD TEAM \ Cadet/FEM altour
ROAD TEAM \ Cadet/FEM altour



2éme Cyclo-cross du Wurzel
Classement
05/11/2016

Organisateur : AS LA STEIGEOISE

Nbre de km : 0 km
Nombre de Partants : 19

Moyenne du ler: 0 km/h pour 0 km

Rang

O 00 NO UL A WN B

T S O )
o N U A WN - O

Dos

108
117
110
115
113
104
101
109
116
111
114
103
106
112
107
105
119
118

Code Uci N° Licence
FRA20031122 0167011012
FRA20030407 1588076056
FRA20031124 0167011015
FRA20040226 0167073021
FRA20031013 0167016060
FRA20040222 0167060109
FRA20031117 0167060113
FRA20040317 0167011065
FRA20040321 1588039128
FRA20040407 0167011072
FRA20040415 0167016131
FRA20031124 0167060004
FRA20041114 0167011092
FRA20030504 0167011160
FRA20040507 0167011105
FRA20040525 0167060031

38293 CJ

37849 CJ

Classés : 18
Nom Prénom
KRAEMER Léo
ROUXEL Gauthier
SENGER Edouard
FINCKBOHNEF Anaél
FOISSOTTE Paul
OURY Louis
ACKERMANN Thomas
REMY Baptiste
SCHNEIDER Enzo
WALTHER Richard
JULLY Léo
BEBON Léo
BERGANTZ  Antoine
FREY Samantha

BROSED OTAL Timothée
RUHLMANN Adéle

VOISIN
PRINCE

Jules
Axel

MINIMES

3 Nom du Clul Catégorie
ROAD TEAM \ Minime

EC STEPHANQ Minime
ROAD TEAM \ Minime

VC NORD ALS, Minime

VC ECKWERSF Minime

AS LA STEIGEC Minime

AS LA STEIGEC Minime
ROAD TEAM \ Minime
UNION CYCL F Minime
ROAD TEAM \ Minime

VC ECKWERSF Minime

AS LA STEIGEC Minime
ROAD TEAM \ Minime
ROAD TEAM \ Minime/FEM
ROAD TEAM \ Minime

AS LA STEIGEC Minime/FEM
Carte Journée Minime
Carte Journée Minime

4 Temps

00:19:13
00:19:48
00:19:56
00:20:15
00:20:19
00:21:13
00:21:52
00:22:22
00:23:04
00:23:30
00:23:55

00:25:33
00:26:06
00:27:35

4 Ecart

altour
altour
altour

19:13
00:35
00:43
01:02
01:06
02:00
02:39
03:09
03:51
04:17
04:42
04:53
06:20
06:53
08:22



2éme Cyclo-cross du Wurzel
Classement
05/11/2016

Organisateur : AS LA STEIGEOISE
Nbre de km : 0 km
Nombre de Partants : 2
Moyenne du ler: 0 km/h pour 0 km
Rang Dos

14 112

16 105

Code Uci N° Licence
FRA20030504 0167011160
FRA20040525 0167060031

Classés :

Nom
FREY
RUHLMANN

Prénom
Samantha
Adéle

2

MINIMES FILLES

3 Nom du Clul Catégorie
ROAD TEAM \ Minime/FEM
AS LA STEIGEC Minime/FEM

4 Temps
00:26:06

4 Ecart

altour

26:06
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